様式第1号(第2条関係)

開 示 請 求 書 窓 口 受 付

平成２５年 ９月１２日

  武雄市長    様

  開示請求者

 郵便番号

 住所(所在地)

 氏名(名称)           印

  (代表者名)

 電話番号

 連絡先(法人その他の団体にあっては、

担当者の方を記載してください。)

 氏名

 電話番号

 武雄市情報公開条例第6条第1項の規定により、次のとおり公文書の開示を請求します。

公文書の件名

又 は 内 容

平成25年9月6日から平成25年9月8日に行われたイベント「ソーシャルツ

アー＠ＳＡＧＡ」への後援名義使用許可申請及び後援名義使用許可証

（若しくはそれらに類する文書）

開示の方法 1 閲覧    2 写しの交付(郵送等の有無 有・無)

備考 申請者の氏名(法人にあっては、その代表者の氏名)の記載を自署で行う場合におい

ては、押印を省略することができます。

《下の欄は、記入する必要はありません。》

担 当 部 局

電話番号(代表)          (内線)

公 文 書 の 件 名
完結年度(年)

備 考

不作為についての審査請求書

平成２５年１０月８日

武雄市長 殿

審査請求人

行政不服審査法に基づき下記のとおり審査請求する

記
１ 請求人の住所、氏名、年齢
住所

氏名 年齢

２ 不作為にかかる処分についての申請の内容および申請年月日
申請年月日 平成２５年９月１７日
申請の内容 次の件名での公文書の開示請求

『平成２５年９月６日から平成２５年９月８日に行われたイベント「ソー

シャルツアー＠ＳＡＧＡ」への後援名義使用許可申請及び後援名義使用許

可証（若しくはそれらに類する文書）』

３ 審査請求の趣旨および理由
上記２に記載の内容について行政処分を行わないことは武雄市情報公開条例第９条に違反

しているので、直ちに必要な公開決定を行うように営業部観光課に対して命じるよう求め

る。

以上

様式 第2号(第3条関係)

川慟

開　 示　 決　 定　 通　 知　 書

武市商　第　７０　号

平成２５年９月２７日

武雄市長　樋　渡　啓　祐

平成２５年９月１２日付けで請求のあった公文書の開示については、武雄市情報公開条

例第9条第1項の規定により、次のとおり公文書の全部を開示することと決定したので通

知します。

公文書の件名
平成25 年9月６日から平成25 年9月８日に行われたイベント「ソーシャ

ルツアー ④SAGA」への後援名義使用許可申請及び後援名義使用許可

書 （若しくはそれらに類する文書）

開 示 の［］時 郵送による

開 示 の 場 所 上記の とおり

所　 管　 課 営業部商工流通課流通係

電話番 号（直通) 0954-23-9183

注1　公文書の開示を受ける際には、この通知書を係員に提示してください。

２　指定された公文書の開示の日時に支障かおるときは､あらかじめその旨を所管課に

連絡してください。

武雄市長

樋渡啓祐　殿

ソーシャルツアー＠

実行委員長　田中

."i‘･･I･

・i ･ ●
４ 丶 と.

r 呎 ｒ･-．

'i.f

． ｌ; ． -
ｙ' … …

｀丶 ．

８月28 日

ソーシャルツアー@SAGA への名義後援依頼書

このことについて、下記のイベントに　武雄市の名義後援をお願いしたと思いますので

宜しくお願いします。

記

行事の名称 ソーシヤノレツアー@SAGA

企画の意図

佐賀県の観光資源、武雄市の観光資源を有名ブロガーにより、

２０～２０代の女性に向けてブログ、SNS 等により情報発信を

行う。

主催者 ソーシャルツアー@SAGA 実行委員会

実行委員長　田中淳一

開催日 平成25 年９月６日～8 日（取材）

行事の内容

別紙のとおり

忝
嶮

こ こ 二 ここ こ7

ソーシャルツアー@SAGA 実行委員長

田　中　淳　一　　　様

武 市 商 第 ５ ６ 号

平成２５年８月２９日

ぎ‘ー.'.冖 ．．●･●･●･-● 一一一 -

●　･- ．･　　'¥･． ．

武 雄 市 長 樋 渡 啓 祐 卜
…

…
… …

… ……,'･. ･

，

レ し

…

……=厂 ﾀﾞj…………

ソーシャルツアー@SAGA の開催に係る後援名義の使用について（回答）

このことについて、下記のとおり武雄市の名義後援について承認します。

記

１。後援名義　　武　雄　市

２．後援内容　 名 義 後 援

審査請求の取り下げについて

平成２５年１０月１６日

武雄市長 殿

審査請求人

平成２５年１０月８日に行った、平成２５年９月１７日付分の公文書の開示請求における

不作為についての審査請求については取り下げ致します。

以上

	page1
	page2
	page3